



**Sydvestjyllands Miljø og Genbrug
ApS**

Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 37523763

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2022

Michael Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sydvestjyllands Miljø og Genbrug ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 37523763

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Bjørn Pinderup Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive jordhåndteringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et overskud på 466 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 269 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.225 t.kr. pr. 30. september 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		696.297	454.985
Af- og nedskrivninger	1	(94.940)	(94.940)
Driftsresultat		601.357	360.045
Andre finansielle indtægter	2	0	3.767
Andre finansielle omkostninger	3	(4.271)	(18.257)
Resultat før skat		597.086	345.555
Skat af årets resultat	4	(131.578)	(76.417)
Årets resultat		465.508	269.138
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Overført resultat		65.508	69.138
Resultatdisponering		465.508	269.138

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.589.879	1.684.819
Materielle aktiver	5	1.589.879	1.684.819
Anlægsaktiver		1.589.879	1.684.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.091	2.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.500	101.000
Udskudt skat		55.000	43.000
Andre tilgodehavender		62.439	0
Periodeafgrænsningsposter		3.647	3.647
Tilgodehavender		263.677	149.651
Likvide beholdninger		534.390	310.175
Omsætningsaktiver		798.067	459.826
Aktiver		2.387.946	2.144.645

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.774.968	1.709.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital		2.224.968	1.959.460
Skyldige sambeskatningsbidrag		143.578	89.213
Anden gæld		19.400	95.972
Kortfristede gældsforpligtelser		162.978	185.185
Gældsforpligtelser		162.978	185.185
Passiver		2.387.946	2.144.645

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.709.460	200.000	1.959.460
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	65.508	400.000	465.508
Egenkapital ultimo	50.000	1.774.968	400.000	2.224.968

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	94.940	94.940
	94.940	94.940

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.767
	0	3.767

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12.490
Renteomkostninger i øvrigt	4.271	4.971
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	796
	4.271	18.257

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(12.000)	(12.000)
Refusion i sambeskatning	143.578	88.417
	131.578	76.417

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.188.639
Kostpris ultimo	3.188.639
Af- og nedskrivninger primo	(1.503.820)
Årets afskrivninger	(94.940)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.598.760)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.589.879

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Anlæg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
